

Dahl Blicher Capital ApS

Ørbækvej 339A, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 39 19 07 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dahl Blicher Capital ApS
Ørbækvej 339A
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 39 19 07 37
Stiftet: 12. december 2017
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Jesper Dahl Blicher

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering og besiddelse af kapitalandele og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.000 kr. mod -4.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.355.935 kr. mod 2.418.803 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-6.000	-4.925
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.361.978	2.472.015
Indtægter af kapitalinteresser	23.200	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2	-63.242
Resultat før skat	-1.344.780	2.403.848
1 Skat af årets resultat	-11.155	14.955
Årets resultat	-1.355.935	2.418.803
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.488.675	2.472.015
Overføres til overført resultat	1.132.740	0
Disponeret fra overført resultat	0	-53.212
Disponeret i alt	-1.355.935	2.418.803

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.639.502	5.776.480
3	Kapitalinteresser	123.200	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.762.702</u>	<u>5.776.480</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.762.702</u>	<u>5.776.480</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	628.478
	Udsudte skatteaktiver	3.800	14.955
	Andre tilgodehavender	10.000	40.000
	Tilgodehavender i alt	<u>13.800</u>	<u>683.433</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.800</u>	<u>683.433</u>
	Aktiver i alt	<u>4.776.502</u>	<u>6.459.913</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.557.702	4.046.377
Overført resultat	1.079.438	-53.302
Egenkapital i alt	<u>3.137.140</u>	<u>4.493.075</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.000.000	0
Selskabsskat	0	6.006
Anden gæld	639.362	1.960.832
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	639.362	1.966.838
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.639.362</u>	<u>1.966.838</u>
Passiver i alt	<u>4.776.502</u>	<u>6.459.913</u>

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.046.377	-53.302	4.493.075
Resultatandel	0	-2.488.675	1.132.740	-1.355.935
	500.000	1.557.702	1.079.438	3.137.140

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	11.155	-14.955
	11.155	-14.955
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.275.004	1.375.002
Tilgang i årets løb	1.205.000	1.900.000
Afgang i årets løb	-1.375.004	0
Kostpris 31. december 2021	3.105.000	3.275.002
Opskrivninger 1. januar 2021	2.501.478	4.001.478
Korrektion af tidligere opskrivning	-516.478	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.640.934	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.216.432	0
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.500.000
Udbytte	-875.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	1.534.502	2.501.478
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	4.639.502	5.776.480

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Dahl Blicher Capital ApS kr.
Odense Estate ApS, Odense	Ejerandel 87,5 %	2.475.303	425.512	2.165.891
R-M Clean ApS, Odense	100 %	868.749	537.990	868.749
Bopa Gruppen ApS, Odense	100 %	1.263.618	-199.946	1.263.618
ABC Estate ApS, Odense	100 %	341.244	397.629	341.244
		4.948.914	1.161.185	4.639.502

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
3. Kapitalinteresser		
Tilgang i årets løb	100.000	0
Kostpris 31. december 2021	100.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.200	0
Opskrivninger 31. december 2021	23.200	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	123.200	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Dahl Blicher Capital ApS kr.
Tryghed Danmark ApS, Odense	20 %	615.998	213.126	123.200
		615.998	213.126	123.200

Selskabet er indregnet efter senest aflagte årsrapport pr. 30-06-2021.

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	1.000.000	0	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	0	1.000.000	1.000.000

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskaberne Tornquist Capital ApS, Blue Finans ApS, Fiber Fyn ApS, Skandinavisk Kapitalformidling ApS, Skandinavisk Miljø Varme A/S, Privatengros ApS og P.R. Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 28-12-2021, mens Administrationsselskabet af 19. august 2019 ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 20-01-2021. De udtrådte selskaber hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.